
 
Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ 

Secretaria Municipal de Gabinete 

 
PORTARIA Nº 4206 DE 05 DE JUNHO DE 2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

R E S O L V E : 
 

Art. 1º - EXCLUIR da Portaria nº 4164, de 18/05/2018, os servidores abaixo 
relacionados, permanecendo os mesmos nomeados nos Cargos Comissionados (CC’s) 
que ocupavam em abril de 2018, da Secretaria Municipal de Saúde, mantendo-se em 
vigor as respectivas Portarias de Nomeação: 
 

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) PORTARIA DE 
NOMEÇÃO 

Siguimar Cuba da Silva Subcoordenador de Acompanhamento e Fiscalização 

de Programas de Saúde (CC 02) 

4075/18 

Kaique Moura Pinto da Silva Subcoordenador de Acompanhamento e Fiscalização 

de Programas de Saúde (CC 02) 

3997/18 

Ohanna Ferreira Nunes Subcoordenador de Farmácia (CC 03) 3868/17 

Geraldo Manoel Luiz da Silva Assessor Executivo (CC 02) 3940/18 

 
Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de Saúde e 
Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais 
providências. 
 
Art. 3o - Publique-se e cumpra-se. 

Itaperuna, 05 de junho de 2018. 
 
 

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 
PREFEITO MUNICIPAL 


